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Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas
e-mail: deptopessoal@embudasartes.sp.gov.br / 11 4785-3611


	
	



Prefeitura de Embu das Artes – GESTÃO DE PESSOAS


Comparecer dia 05 de agosto de 2022 às 09h00 a Secretaria de Gestão de Pessoas sito rua Andronico dos Prazeres Gonçalves, 114 Centro, Embu das Artes munido (a) dos documentos constantes na relação, o não comparecimento implicará na desistência da vaga de Sepultador do Processo Seletivo nº 001/2022.



	
	NOME
	TÍTULOS
	EXPERIÊNCIA
	TOTAL
	NASCIMENTO

	6
	RENE VIRGINIO NORATO 

	5
	0
	5
	02/06/1975

	7
	GLADSON ROBERTO NEVES DA SILVA 

	5
	0
	5
	29/02/1976

	8
	ALEXANDRE FRANCISCO PEREIRA 

	5
	0
	5
	06/09/1976

	9
	ANDRÉ PEREIRA SANTOS 

	5
	0
	5
	24/03/1979

	10
	DANILO APARECIDO DA ROCHA 

	5
	0
	5
	25/09/1982

	11
	FABIANO FERREIRA DE SOUZA 

	5
	0
	5
	01/07/1988

	12
	ERIVONALDO ALVES DA SILVA 

	5
	0
	5
	27/05/1990
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